やまぐち女性 、材育成 設立イへ

参加企業様 100名募集!

開催 日時 2023.6.6火 **13:30 ▶ 15:00** 

会場

セントコア山口

山口市湯田温泉3-2-7





やまぐち女性デジタル人材 育成コンソーシアムとは?

山口県、大学、企業・団体で一丸となって女性のデジタル人材育成を促進し、 女性の就業率改善や県内企業のデジタル人材不足解消を目指して 「やまぐち女性デジタル人材育成コンソーシアム」 を設立します。

Schedule 310 in

13:30 ○ 知事挨拶

コンソーシアム説明 13:35 🖒

「やまぐち女性デジタル人材育成コンソーシアム」

13:40 0

設立宣言及び記念撮影

13:50

講演「攻めのDX」

ネットイヤーグループ(株)取締役 石黒不二代氏

14:15 👌 パネルディスカッション 「DX推進のカギ ~デジタル人材の必要性について~」





(一社)女性活躍委員会 理事 / (株)コスモピア 代表取締役社長 /(一社)東京ニュービジネス協議会



Proff[[@ 登壇者紹介



村岡嗣政(むらおか つぐまさ)

山口県知事



**石黒 不二代** (いしぐる ふじょ) 講師

ネットイヤーグループ(株) (NTTデータ子会社) 取締役 / マネックスグループ(株) 社外取締役 / セガサミーホールディングス(株) 社外取締役 / 商工中金 社外取締役



鍋山 祥子 (なべやま しょうこ)

(一社)女性活躍委員会 理事 / 国立大学法人山口 大学 ダイバーシティ担当 副学長・男女共同参画推 進室長・ダイバーシティ推進室長



**杉山 敏美** (すぎやま さとみ)

(一社) 女性活躍委員会 代表理事/日本ジョイントソ リューションズ(株) 代表取締役社長/NPO法人 ふるさと 山口経営者フォーラム 会長/山口 ふるさと大使

参加 無料

山口県

一般社団法人 女性活躍委員会

日本ジョイントソリューションズ株式会社 株式会社 リバース

お問い合わせ

やまぐち女性デジタル人材 育成コンソーシアム運営事務局 (一般社団法人 女性活躍委員会) TEL:083-920-6565 Mail:contact@wdc.yamaguchi.jp



イベント参加企業様 申し込みフォーム

スマホの方は こちら!